TABELA 39 1
EXERCÍCIO

2019
IDENTIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águia Branca

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGiVEIs

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria (ou Decreto, Ordem de serviço etc), de 08 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial de 08 de maio de 2019, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de

Bens INTANGÍVEIS, registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$0,00 0,00 0,00Saldo de Bens INTANGIVEIS

NOTA EXPLICATIVA

NAO EXISTE BENS INTANGIVEIS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRNACA

CRISTIANE KEyíÃáfAG NçA DA SILVA ( 347)

, OS(348)

MARGARETH DE;/JTZJSXOÚIRA MOZDZEN ( 344 )

ik " /

Versão 03
Instrução Normativa Nº 43 - Tabela 39

		2020-03-23T13:54:56-0300
	ANGELO ANTONIO CORTELETTI:67436706772